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DorhullemålIngene viste seg etter hvert 4 vrere et ganske nytti
1>aiddel 1 ur.derapkelseearboidet I området. i de partler hvor det o rer
ledeacIO'ser over hverandre I flere nlvier I etprre dyp, har det I ' latt seg
gjø re pL grunnlag av balckemålIngene atene å skille nivåene f verandre.
Følgellg har det ikke vcort mullg Åfastslå hvilket niv3 cc r vrart sterkest
energisert. 'Vedhjelp`atQorhullemållngene har dte forhold som oftea vaert
lettero å avklare. Borhullngene har eUe rent generelt gitt vesentlige  bi-
drag til forståelse av forholdene feltet.

A/$ Rproa Kob rverk har der de forskjellige oppdrag wert
holdt lppende orleatert reeultatene av unde 1sene. Cppdragagiver har
fått flere forelyt1r rtskleser med bl.a. forslaskt orpunkter. Flere hull er

allorede bo stri å grunnlag av malingene 1 1967.

Endelige rapporter over underspkelsene er under beidelse og
,v11trolig foreliggc ferdlge 1 løpet av en mkeds
Utdng av årra port 1567.
Befaring Biridalen gullfelter
12. - 15. juni.

BefarIngcn ble toretatt sammen med teka. ass. Joaan Gust ved
Geologlek avdeling og hadde som formål å btinge naermere på det rene orn gull-
feltene kan underspkes ve.1 hjelp av elektrletke eller elektromagnetisks rnålem tto-
der.

I BIndalefeltere forekommer gull sammen med arsenkler, som
raturen angia med betraktollg lavere ledningsevne enn I. eke. svovelkis. En prove
fra feltet synes å ha forholdevis hpy ledningsevne.

En hadde bare to dagor tll dleposiejon i selve ieltet. Skjerpene 1
Kolevik på Østaiden av Toseafjorden ble besØkt den 13. juni. Terrengforholdene
omkring akjerpene det er mange av dem - er ytterst vanskellge. Forekometen
ligger 1 bunnen av en meget trang dal hvor Dogelven går ganake stor og stri. Det
kan umiddelbart fastelds at vorken vartlige elektromagnetlake mål 1ger med kabele
utlegg eller elingrammålinger kaa utfpree på forekometen elil. eom terrengforhole
dene licgar an. Selvpotenslalmålinger ble forspkt langs et par korte linjer over
spndre og nordre Slarnetoll. Heller ikke denne type mflinger kan utfØr.isi sterreer‘

utstrekning 1 dette terrenget. Det ble Ikke observert tydellge anomalis-e!er
malmsonen.
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Selvpnteneialmålinger b14 den 14. jun1 forsøkt tnnen et begreneet
canråde syd Ior gardene Hongbarstad pL vestelden av Tosentjorden. Røskinge.
arbeider av betydning har ikke foregått her, men områdt or aktuelt fordi det
liggel samme strøk aom skjerpene ved Føbergsli ca. 4 km syd for Hongberstad.
Det var statsgeolog Kollung som hadde foreslått et fors»c healagt til dette områder

Ved målingen, ble det observert svake anomaner som korrespon&-
derer med rustsoner svakt mineralisert med arsenkla.

Vår kontaktrnannog kjentmann under befaringen v kjspmann
mande. Tosen. Han har meget godt kjennekap til de mange gullskjerp 1 distriktet.

Trondhelm 13. februar 1968.
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Per Singsaas
geofreiker


